

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Sovintosopimuksen hyväksyminen Nollakuidun poisto Näsijärven Lielahdesta hankintaa koskevassa asiassa

TRE:2872/02.07.01/2022

Lisätietoja päätöksestä

Hankekehitysjohtaja Juha Kaivonen, +358406800179, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Lakimies Katja Korhonen etunimi.sukunimi@tampere.fi ja talous- ja hankintavastaava Pekka Ranta etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen kaupungin ja Yhteenliittymä Zero -2 - Value / Operon Group Oy (3012056-4) ja Lopen Maa ja Vesirakenne Oy (1610039-9) välinen sovintosopimus hyväksytään.

Sopimuksen mukainen summa 16.500,00 euroa maksetaan projektilta K1350_017932211.

Sopimus allekirjoitetaan ja tulee kaupunkia sitovaksi, kun tämä päätös on saanut lainvoiman.

Perustelut

Tampereen kaupunki on tehnyt Tampereen kaupunki, Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen hankejohtajan 8.2.2023 § 6 hankintapäätöksen Nollakuidun poisto Näsijärven Lielahdesta hankinnasta. Yhteenliittymä Zero -2 - Value / Operon Group Oy (3012056-4) ja Lopen Maa ja Vesirakenne Oy (1610039-9) on valittanut hankintapäätöksestä markkinaoikeuteen 22.2.2023. Asian diaarinumero on markkinaoikeudessa 70/03.04.04.00.04/2023.

Yhteenliittymä on 24.5.2023 päivätyllä sovintoehdotuksella esittänyt, että osapuolten kannalta on tarkoituksenmukaista ratkaista asia sovinnollisesti. Yhteenliittymä tarjoaa asian sopimista siten, että Tampereen kaupunki korvaa valittajalle valituksesta markkinaoikeuteen syntyneet kulut 16.500 eurolla (alv 0 %), jolloin valittaja vetää valituksensa markkinaoikeudesta.

Valmistelijat esittävät, että sovintoehdotus hyväksytään ja laaditaan sovintosopimus. Asia on tarkoituksenmukaista sopia, koska on erittäin tärkeää, että nollakuidun poistamisen hanke edistyy mahdollisimman nopeasti, ja koska oikeudenkäynnin kestoon liittyy myös epävarmuustekijöitä.

Hankejohtajan päätösvalta asiassa perustuu Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtajan toimivaltaan kuuluvan asian delegointimatriisiin, Yleishallinto liite 1.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tiedoksi

Yhteenliittymä Zero -2 - Value / Operon Group Oy ja Lopen Maa ja Vesirakenne Oy, Tampereen kaupunki / Katja Korhonen, Teppo Rantanen, Juha Kaivonen, Pekka Ranta

Liitteet:

1 Sovintosopimus Operon Group Oy Lopen Maa ja Vesirakenne Oy ja Tampereen kaupunki ta#ydennetty
2 230524_Ehdotus_Treelle

Allekirjoitus

Tero Tenhunen, +358505402860, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös nähtävänä 31.5.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla, www.tampere.fi
Päätös annettu sähköisesti tiedoksi 31.5.2023

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankinta-oikaisua haetaan hankejohtaja Tero Tenhuselta. Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta. Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta, os. Tampereen kaupungin kirjaamo, PL 487, 33101 Tampere

Tampere
31.05.2023

Oona Haimi
Suunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 41

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.